
  Ataun-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Ataungo Haurreskola  943180376  943180427  ataun.ataun@haurreskolak.eus

  Beasain-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Beasaingo Haurreskola-Seaska  943883926  943880673  seaska.beasain@haurreskolak.eus

  Ezkio - Itsaso-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Ezkio-Itsasoko Haurreskola  943723877  943253276  ezkio.itsaso@haurreskolak.eus

  Gabiria-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Gabiriako Haurreskola  943160323  943883264  gabiria.gabiria@haurreskolak.eus

  Gaintza-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Gaintzako
Haurreskola-Armendariz

  Idiazabal-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Idiazabalgo Haurreskola-Aita
Iparragirre  943188208  943187220  aitaiparragirre.idiazabal@haurreskolak.eus

  Itsasondo-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Itsasondoko Haurreskola-Urkipe  943164831  943883638  itsasondo.itsasondo@haurreskolak.eus

  Legazpi-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Legazpiko Haurreskola-Itxaropen  943733778  943039420  itxaropen.legazpi@haurreskolak.eus
 Legazpiko Haurreskola-San Juan  943730434  sanjuan.legazpi@haurreskolak.eus

  Mutiloa-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Mutiloako Haurreskola  943801365  943800472  mutiloa.mutiloa@haurreskolak.eus

  Olaberria-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Olaberriko Haurreskola-Kuttun  943547194  olaberria.olaberria@haurreskolak.eus

  Ormaiztegi-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta

Goierri(e)ko eskualde
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 Ormaiztegiko Haurreskola  943086593  943081862  ormaiztegi.ormaiztegi@haurreskolak.eus

  Segura-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Segurako Haurreskola  943802165  943801010  segura.segura@haurreskolak.eus

  Urretxu-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Urretxu-Zumarragako
Haurreskola  943532241  943082009  urretxu.zumarraga@haurreskolak.eus

  Zaldibia-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Zaldibiako Haurreskola  943884019  943883928  zaldibia.zaldibia@haurreskolak.eus

  Zegama-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Zegamako Haurreskola  943800087  943800471  zegama.zegama@haurreskolak.eus

  Zerain-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Zeraingo Haurreskola
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